régi par les articles L.2125-1.1°, R.2162-1 à R.2162-6, R.2162-13 et R.2162-14 du Code de la Commande
publique.
 

Le marché est conclu sans montant minimum et avec un montant maximum de 120 000 € H.T.
 

 

A titre indicatif, le montant total des créances non revêtues d’un titre exécutoire et inférieures à la somme de
mille cinq cent euros (1500€) que le Pouvoir Adjudicateur a détenu à l’égard de ses anciens locataires durant
l’année 2024 s’élève à 115 533,82 € (cinq-quinze mille cinq-cents trente-trois euros et quatre-vingt-deux
centimes) et représente 215 dossiers.
 

Modalités d'attribution :